
UAB "SOMI"
Pakavimo sprendimai nuo 1992 m.



Pakavimo medžiagos

E-komercijos dėžės

Automatinis popieriaus glamžymo aparatas

Korinis užpildas

Lipnios pakavimo juostos su spauda

Kurjeriniai vokai

Vyniojimo popierius

Oro pagalvėlės ir kilimėliai Aparatas oro pagalvėliams ir kilimėliams

Korinio užpildo pakavimo įrenginys

Kartono smulkintuvas tūrio užpildymui Pakavimo stalas



3 kartus greitesnis dėžutės išlankstymas bei paruošimas nenaudojant lipnios juostos

Dvigubas, patvarus dėžutės dugnas apsaugo dėžės turinį

Tvirtas kartonas saugo siuntą nuo sugniuždymo ir patrauklios pakuotės išvaizdos 
praradimo

Patogi nuplėšiama juostelė dėžės atidarymui ir lipni juostelė dėžės užklijavimui;

Dėžės gali būti įvairių dydžių

Galima perdirbti, todėl draugiškos aplinkai

Pritaikytos siuntų terminalų (paštomatų) skyriams 

Apsauga nuo vagysčių, nes negalima dėžutės uždaryti pakartotinai

Galima personalinė spauda. 

E-komercijos dėžės

Dėžės skirtos ir pritaikytos e-komercijai ir kitom siuntom: 

Į turinį



E-komercijos dėžės

Į turinį



E-komercijos dėžės

Įprastos dėžės E-komercijos dėžės 

Į turinį



Oro pagalvėlės ir kilimėliai

Pripučiamos oro pagalvėlės ir kilimėliai skirtos pakuotės tūriui užpildyti.
Užpildo visas tusčias ertmes ir gerai apsaugo pakuotės turinį nuo smūgių ar kitokių pažeidimų
transpartavimo ir sandėliavimo metu.
Yra lengvesnės už kitas tūrio užpildo priemones, nes yra pagamintos iš 99% oro ir 1% plėvelės. 

Užpildo laisvą pakuotės tūrį

Apsaugo produkciją nuo smūgių bei vibracijos

Padeda pakuotėje išlaikyti prekes savo vietoje

Atskiria pakuojamus produktus

Nebijo drėgmės

Daugkartinio naudojimo.
Į turinį



Korinis užpildas

Lengva, bet tvirta korinio kartono struktūra, pasižymi ypatingu atsparumu 
gniuždymui bei smūgiams, leidžia saugiai gabenti įvairiausius krovinius, 
sukuriant papildomą apsaugą tiek iš pakuotės vidaus, tiek iš išorės.
Gaminamas iš popieriaus, suformuojant popierinių sienelių tinklą, panašų į 
natūralų bičių korį. 

Privalumai: 

Reprezentatyvi supakuoto produkto išvaizda

Taupomas laikas

Sunaudojama mažiau medžiagų

Aplinkai draugiška alternatyva putų ir burbulinei plėvelei. 

Į turinį



Idealiai tinka pakuoti įvairią produkciją bei užpildyti tuščias pakuotės vietas. 

Draugiškas aplinkai

Ekonomiškas

Pagamintas iš perdirbtos makulatūros.

Vyniojimo popierius

Į turinį 



Kurjeriniai vokai

Nepermatomi apsauginiai vokai pagaminti iš LDPE plėvelės.
Skirti siųsti daiktus, kurie nedūžta, nebijo suspaudimo, bet kartu
apsaugo siuntą nuo nepegeidaujamo atplėšimo, drėgmės, purvo ir
dulkių.

Pagaminta iš nemažiau 50 % antrinių žaliavų

Storis: 50 arba 70 mikronų

Išorinis sluoksnis baltas, vidus juodas

Su 1 arba su 2 lipniomis juostelėmis

Gali būti spalvoti, kvepiantys. 

Į turinį



Panaudojimas ir privalumai:

Dėžių užklijavimui ir kitų pakuočių užklijavimui

Reklamuoja įmonę ir prekę

Apsaugo siuntą nuo vagysčių ir pažeidimų

Suteikia informaciją apie prekių kilmę

Pabrėžia Jūsų išskirtinumą

Informuoja apie vykstančią akciją, išpardavimą ir pan.

Lipnios pakavimo juostos su spauda

Atliekame spaudą patys, Lietuvoje, fleksografiniu būdu. 
Gaminame juostas iki 3 spalvų (plius pagrindo spalva), partneriai Europoje turi galimybę spausdinti iki 6 spalvų.
Spauda atliekama ant PP, PVC ir popierinės lipnios juostos.

Į turinį



Popierinė lipni juosta – tai iš popieriaus pagamintos juostos kurių tūtos yra 100% iš perdirbto popieriaus,
ekologiškas pasirinkimas, saugios aplinkai ir žmogui. Limpa prie beveik visų paviršių: plastiko, kartono, medžio,
metalo. Nepalieka klijų, atspari aukštai temperatūrai t.y. iki 80 ºC.

Pagrindo spalvos: balta arba ruda
Klijai: natūralaus kaučiuko (solvent)

PP lipnios juostos – tai polipropileno pagrindu pagamintos juostos, atsparios išoriniams veiksmiams: drėgmei, UV 
spinduliams.  Pats polipropilenas nekenksmingas ir higieniškas. Išviniojant yra garsas.

Pagrindo spalvos: balta, ruda ir skaidri, arba nudažomas pagal pageidavimą
Klijų rūšys: sintetinio kaučiuko (hot-melt), natūralaus kaučiuko (solvent), akrilo

PVC lipnios juostos – tai polivinilchlorido pagrindu gaminamos juostos, atsparios daugumai aplinkos veiksnių: 
drėgmei, cheminėms medžiagoms, UV spinduliams bei nedegus. Išsivinioja tyliai, yra storenė bei tvirtesnė juosta nei 
PP.

Pagrindo spalvos: balta arba nudažomas pagal pageidavimą
Klijai: natūralaus kaučiuko (solvent).

Lipnios pakavimo juostos su spauda

Į turinį



AirBoy nano4 - aparatas pūsti oro pagalves ir kilimėlius

Su „AirBoy nano4“ galima pripūsti įvairių tipų oro pagalvėles
ir kilimėlius, kurie užpildys tuščias ertmes pakuotėje.
Padeda pakuotėje išlaikyti prekes savo vietoje.

Šis nedidelis kompaktiškas aparatas labai tinka internetinėms 
parduotuvėms, taip pat mažoms ir vidutinėms įmonėms, nes:

Nereikalauja didelių sandėliavimo kaštų;

Ekonomiškai naudingas – rulonai perforuoti, tad prisipūsite 
pagalvėlių/kilimėlių ilgį tokį, kokio tiksliai reikia;

Greitis nuo 3 iki 5m/min.

Į turinį



Greičiausias mažas įrengimas

4 greičio režimai 4/6/8/10 m per min

Nėra kaitinimo fazės - oro pagalvės gali būti pagamintos iš karto

Lengvai keičiamas transporto diržas

Be kompresoriaus galima gaminti itin sandarias oro pagalves

Idealiai tinka mažoms pakavimo stotelėms

Paleiskite / sustabdykite paspaudę mygtuką

Kintamas laikmatis oro pagalvių gamybai

Kintama sandarinimo temperatūra, oro tūris

Galima pripūsti popierinius ir plastikinius pagalvėlius bei kilimėlius.

AirBoy nano4

Į turinį



Pagamintas iš metalo, todėl tvirtai prilaiko ritinėlius ir užtikrina praktišką 
Jūsų prekių išvyniojimą ir įvyniojimą.

Korinio užpildo pakavimo įrenginys

Į turinį



Greitas sprendimas produkcijai apsaugoti ir tūriui užpildui, kuris leidžia lengvai
gaminti raukšlėtą popierių pakavimui.

Pagamina iki 85 m įvairaus dydžio pagalvėlių per minutę.

Priklausomai nuo reikalavimų, galima pagaminti atskiras juosteles arba tam tikrą
kiekį juostelių.

Automatinis popieriaus glamžymo aparatas

Į turinį



Panaudotas kartonines dėžes pavers į apsauginę ar tūrio užpildo medžiagą, skirta suvyniojimui, ar 
sutvirtinimui, ar tiesiog tusčių ertmių užpildymui.

Pakartotinai panaudojamas popierius 

Pasigaminsite tūrio užpildo tiek kiek ir kada jums reikia

Aplinkai draugiškas pakavimo sprendimas iš 100% perdirbtų medžiagų. 

Kartono smulkintuvas tūrio užpildymui 

Į turinį



Pakavimo stalas

Universaliai sukomplektuotas pakavimo stalas, kuris optimizuoja atliekamus darbus ir 

leidžia laikyti darbo priemones lengvai pasiekiamoje vietoje. 

Puikiai tinka pakavimo, surinkimo ir panašiems darbams. 

Tolygiai reguliuojamo aukščio stalas (850 mm) leidžia sukurti tinkamą darbo padėtį.

Privalumai: 

Greitesnis pakavimas

Patogesnis ir ergonomiškesnis darbas 

Didesnis darbuotojų našumas

Mažesnės pakavimo medžiagų sąnaudos.  

Į turinį 



Reguliuojamo aukščio pakavimo stalas ergonomiškai darbo vietai. 

Pakavimo stalo rulonų laikiklis (visų rūšių išsivyniojančioms medžiagoms kabinti).

Papildoma pakavimo lentyna.                                  

Viršutinė darbastalio lentyna su skyriais. 

Pakavimo stalas

Į turinį



AČIŪ


